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SYNTRAX Guggulbolic Extreme 90 kap.

Cena 95.00 zł

Producent Syntrax

Opis produktu
Guggulosteroidy - posiadają bardzo szerokie spektrum oddziaływania na nasz organizm. Zdecydowanie przyspieszą Twój metabolizm - umożliwiając pozbycie się zbędnej tkanki tłuszczowej, uregulują gospodarkę lipidową we krwi oraz doskonale wpłyną na kondycję oraz wygląd Twojej skóry. 

- Najwyższa zawartość guggulosteroidów
- Polepsza wygląd oraz kondycję skóry
- Optymalizuje ilość kwasów tłuszczowych
- Przyśpiesza metabolizm, redukuje tłuszcz
- Ciemnobrazowy ekstrakt, guggulosterony E i Z

Zawartość w kapsułce:
Guggul EZ100TM 30 mg
(Czyste Guggulosterony E i Z)
Guggul - ekstrakt z żywicy 500 mg
(Standaryzowany do 30mg czystych Guggulosteroidów) 

Guggulbolic™ - zawiera 30 mg guggulosteronów E i Z oraz 500 mg specjalnego, ciemnobrązowego ekstraktu z Guggula, standaryzowanego do 30% czystych guggulosteroidów. Ponadto pozyskiwany jest za pomocą specjalnej ajurwedyjskiej metody ekstrakcji dzięki, której aktywne składniki zachowują swoje najlepsze właściwości.

Guggulbolic™ - zawiera pełne spektrum, naturalnie występujących guggulosteroidów, posiadających wpływ na regulację metabolizmu.

Większość opracowań naukowych wykazuje pozytywny efekt oddziaływania ekstraktu z Guggula na lipidy krążące w krwiobiegu. Za ten wpływ odpowiedzialne są głównie tzw.: guggulosterony E i Z. Odnotowaliśmy, iż połączenie tych guggulosteronów z innymi guggulosteroidami, zawartymi w ekstrakcie z Guggula, wpływa w lepszym stopniu na opisywany, pozytywny efekt redukcji frakcji lipidowych we krwi. Ponadto czysty ekstrakt, zawierający guggulosterony E i Z, wpływa na przyspieszenie metabolizmu, lekko podnosząc temperaturę ciała, umożliwiając niezwykle
efektywne spalanie tkanki tłuszczowej.

Jedynym, prawidłowym procesem ekstrakcji składników aktywnych z rośliny Guggul są naturalne, ajurwedyjskie metody historycznych Indian. Ten rodzaj ekstrakcji w konsekwencji daje ostateczny produkt o bardzo ciemnym, brązowym zabarwieniu, którego zapach przypomina aromat winogron skrzyżowany z aromatem ziaren kawy. Możesz w prosty sposób zidentyfikować produkt, który ewentualnie posiadasz suplement o jasno żółtej barwie, nie posiadający zapachu lub wydzielający lekką woń, niemiłego dla nosa rozpuszczalnika, to falsyfikat! Ciemnobrązowy, naturalny
ekstrakt zawiera całą gamę guggulosteroidów, oczywiście wraz z potężną dawką guggulosteroli. Jasno żółty solwent zawiera jedynie aktywne guggulosterony. Istnieje pewien rodzaj wzajemnego oddziaływania między wymienionymi składowymi guggulosteroidów. Guggulosterole posiadają, swój własny, unikalny sposób oddziaływania na nasz organizm, zatem jeśli liczysz na prawdziwe odczucie synergizmu oddziaływania składników aktywnych, musisz posiadać produkt, który takie zawiera! 

Stymulacja gruczołu tarczycowego przez ekstrakt z Guggula, oznacza w rzeczywistości przyspieszenie metabolizmu oraz rewelacyjne wspomaganie utraty zbędnej tkanki tłuszczowej. Guggulosteroidy pozyskane z ekstraktu Guggula są wykorzystywane do stymulacji dużej ilości receptorów, znajdujących się wewnątrz ludzkiego organizmu. Dlatego aktywne składniki mogą modulować tak wiele procesów, pozytywnie wpływając na utratę tkanki tłuszczowej. Większość opracowań naukowych wykazuje pozytywny efekt oddziaływania ekstraktu z Guggula na lipidy krążące w
krwiobiegu. Za ten wpływ głównie odpowiedzialne są tzw: guggulosterony E i Z. Odnotowaliśmy, iż połączenie tych guggulosteronów z innymi guggulosteroidami, zawartymi w ekstrakcie z Guggula, wpływa w lepszym stopniu na opisywany, pozytywny efekt redukcji frakcji lipidowych we krwi. Oto jedna z najbardziej ekscytujących właściwości Guggula. Badania wykazują, iż ekstrakt z Guggula jest niemalże tak samo skuteczny jak tetracykliny w walce z trądzikiem. Stosując oryginalny, ciemnobrązowy ekstrakt przez kilka tygodni, ludzie odnotowują zdecydowane wygładzenie
powierzchni skóry. Staje się ona delikatna i pozbawiona wyprysków. Niektórzy twierdzą nawet, iż jest to najlepszy produkt, jaki kiedykolwiek używali w celu pozbycia się skazy oraz plamek (zaczerwienień) skórnych.

Sposób użycia:
1 kapsułka 3 razy dziennie. Suplement należy przyjmować rano na czczo oraz w ciągu dnia na pusty żołądek. Guggulbolic™ można łączyć z innymi spalaczami tłuszczu marki Syntrax w celu spotęgowania rezultatów. Nie należy przekraczać zalecanego dziennego dawkowania suplementu.
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